d itto osobowy 5-

( d itto pospieszny ?>•
z Petersburga . . . ̂ --

30 rano.
rano.

83 po połn:
30 rano.
„ rano.
„ rano.
„ w nocy

51 wieczór
—38 po połu-
- „ PO połu.
G ran icznym .
—36 po połu .
—20 po połu:

ditto osobowy 4 — 10 rano.

W I E L K I T E A T R .
Dziś we W torek dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1808 r.

w 3 cli abtacb:
rII i i

Rzecz Eugenjuszu Scribe, z fraucuzkiego tłóm aczona.—m u
zyka A. Boyeldieu‘go.

Gaveston, b. R ządca dóbr Hrabiego
d ’Avenel — — Pan Prochazka

Anna pod opieką ,jego będąca — Pani Dowiakowska
Jerzy , oficer angielski —- — Pan F illeboru
Dikson, dzierżaw ca w dobrach Hrabiego